
 

                  
   ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    
      ΝΟΜΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ     
∆ΗΜΟΣ ∆ΙΡΦΥΩΝ-ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ 

Αρ. Βλάβης : 02/2018 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΕ ΤΙΤΛΟ: 

«ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΙΦΝΙ∆ΙΩΝ ΒΛΑΒΩΝ ΣΤΑ 

ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΑ ΜΕΣΑ ΤΗΣ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

ΚΗΙ5431(MAZDA PICKUP) & KHO7275 (MERCEDES 

ΦΟΡΤΗΓΟ)» 

ΕΝ∆ΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛ/ΜΟΣ: 8325.92€               

 

 

ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 

 

Η µελέτη αυτή αφορά την επείγουσα επισκευή των κάτωθι µεταφορικών µέσων (φορτηγών) της 

Τεχνικής Υπηρεσίας του ∆ήµου: 

• Του ηµιφορτηγού 4Χ4 του κατασκευαστικού οίκου MAZDA µε αριθµό κυκλοφορίας ΚΗΙ5431 και 

αρ. πλαισίου JMZUN8D420W156169 λόγω αιφνίδιας βλάβης στον κινητήρα, στον δεξιό οπίσθιο τροχό 

και στην βάση της λεπίδας εκχιονισµού. Η δαπάνη προϋπολογίζεται στο ποσόν των 4374,78€, 

συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ 24%.  

• Του φορτηγού του κατασκευαστικού οίκου MERCEDES BENZ µε αριθµό κυκλοφορίας KHO7275 

και αρ. πλαισίου WDB6560251533610 λόγω ζηµιών στο κουβούκλιο από σύγκρουση και λόγω 

αιφνίδιας βλάβης σε µαρκούτσι, και στο σύστηµα πέδησης. Η δαπάνη προϋπολογίζεται στο ποσόν 

των 3951,13€, συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ 24%.     

Η  επισκευές κρίνονται ως επείγουσες και αναγκαίες δεδοµένου ότι: 

• Είναι απαραίτητη η αποκατάσταση της βλάβης για τα ως άνω οχήµατα δεδοµένου ότι καλύπτουν 

πάγιες και συνεχείς ανάγκες µεταφοράς υλικών και προσωπικού της τεχνικής υπηρεσίας.  

• Ο ∆ήµος δεν διαθέτει συνεργείο επισκευής και κρίνεται απαραίτητη η ανάθεση της ως άνω 

επισκευής σε ιδιωτικό συνεργείο. 

Η δαπάνη για τις ως άνω επισκευές προσδιορίζεται συνολικά στο ποσό των (4374,78+3951,13) = 

8325,92€ και θα βαρύνει τον Κ.Α.30-6263.002 «Επισκευή αυτοκινήτων, φορτηγών και λοιπών 

µεταφορικών µέσων (αποκατάσταση βλαβών)»  του οικονοµικού έτους 2018.     

 

                                                                                                Ψαχνά, 15-03-2018 

   

ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ 

Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ 

 

 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΒΛΙΩΡΑΣ 

∆ΙΠΛ. ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧ.  M.Sc 

ΠΕ5/ Α’ 

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ 

Ο ΑΡΜΟ∆ΙΟΣ ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ 

 

 

                      ΑΝΤΩΝΗΣ ΣΠΑΘΗΣ 

 



 

                  
   ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    
      ΝΟΜΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ     
∆ΗΜΟΣ ∆ΙΡΦΥΩΝ-ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ 

Αρ. Βλάβης : 02/2018 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΕ ΤΙΤΛΟ: 

«ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΙΦΝΙ∆ΙΩΝ ΒΛΑΒΩΝ ΣΤΑ 

ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΑ ΜΕΣΑ ΤΗΣ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

ΚΗΙ5431(MAZDA PICKUP) & KHO7275 (MERCEDES 

ΦΟΡΤΗΓΟ)» 

ΕΝ∆ΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛ/ΜΟΣ: 8325.92€               

 

ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟ∆ΙΑΓΡΑΦΕΣ  
 

Γενικά Χαρακτηριστικά - Περιγραφή 

Η παρούσα προδιαγραφή αφορά την επείγουσα επισκευή των κάτωθι µεταφορικών µέσων (φορτηγών) της 

Τεχνικής Υπηρεσίας του ∆ήµου: 

• Του ηµιφορτηγού 4Χ4 του κατασκευαστικού οίκου MAZDA µε αριθµό κυκλοφορίας ΚΗΙ5431 και 

αρ. πλαισίου JMZUN8D420W156169 λόγω αιφνίδιας βλάβης στον κινητήρα, στον δεξιό οπίσθιο τροχό 

και στην βάση της λεπίδας εκχιονισµού.  

• Του φορτηγού του κατασκευαστικού οίκου MERCEDES BENZ µε αριθµό κυκλοφορίας KHO7275 

και αρ. πλαισίου WDB6560251533610 λόγω ζηµιών στο κουβούκλιο από σύγκρουση και λόγω 

αιφνίδιας βλάβης σε µαρκούτσι, και στο σύστηµα πέδησης.  

 

Συγκεκριµένα απαιτούνται οι εξής επισκευές και ανταλλακτικά. 

A.  MAZDA PICKUP ΚΗΙ 5431   

Α/Α ΥΠΟ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙ∆Η -ΕΡΓΑΣΙΕΣ Μον. Ποσότ. 

1 ΚΕΦΑΛΗ ΚΙΝΗΤΗΡΑ ΤΕΜ 1,00 

2 ΒΑΛΒΙ∆Α ΕΙΣΑΓΩΓΗΣ ΤΕΜ 8,00 

3 ΒΑΛΒΙ∆Α ΕΞΑΓΩΓΗΣ ΤΕΜ 4,00 

4 ΚΟΛΛΑΡΟ ΝΕΡΟΥ ΤΕΜ 1,00 

5 ΨΥΓΕΙΟ ΝΕΡΟΥ ΤΕΜ 1,00 

6 ΣΕΤ ΦΛΑΤΖΕΣ ΚΕΦΑΛΗΣ ΣΕΤ 1,00 

7 ΡΕΓΟΥΛΑΤΟΡΟΣ ΤΡΟΧΟΥ ΤΕΜ 1,00 

8 ΡΟΥΛΕΜΑΝ ΟΠΙΣΘΙΟΥ ΤΡΟΧΟΥ ΤΕΜ 1,00 

9 ΤΣΙΜΟΥΧΕΣ ΤΡΟΧΟΥ ΣΕΤ 2,00 

10 ΠΑΞΙΜΑ∆Ι ΤΡΟΧΟΥ ΤΕΜ 1,00 

11 ΜΟΤΕΡ ΗΛΕΚΤΡΙΚΟ ΛΕΠΙ∆ΑΣ ΕΚΧΙΟΝΙΣΜΟΥ ΤΕΜ 1,00 

12 ΑΝΤΑΠΤΟΡΑΣ ΛΕΠΙ∆ΑΣ ΤΕΜ 1,00 



13 ΣΕΤ ΤΣΙΜΟΥΧΕΣ ΕΜΒΟΛΟΥ ΛΕΠΙ∆ΑΣ ΕΚΧΙΟΝΙΣΜΟΥ ΣΕΤ 1,00 

14 ΒΑΣΕΙΣ ΚΙΝΗΤΗΡΑ  ∆ΕΞΙΟ ΑΡΙΣΤΕΡΟ ΤΕΜ 2,00 

15 ΦΙΛΤΡΟ ΛΑ∆ΙΟΥ ΤΕΜ 1,00 

16 ΕΜΠΡΟΣ ΤΣΙΜΟΥΧΑ ΣΤΡΟΦΑΛΟΥ ΤΕΜ 1,00 

17 ΟΠΙΣΘΙΑ  ΤΣΙΜΟΥΧΑ ΣΤΡΟΦΑΛΟΥ ΤΕΜ 1,00 

18 ΙΜΑΝΤΑΣ ΧΡΟΝΙΣΜΟΥ ΣΕΤ 1,00 

19 ΤΣΙΜΟΥΧΑ ΕΚΚΕΝΤΡΟΦΟΡΟΥ ΤΕΜ 1,00 

20 ΚΟΛΛΑ ΣΤΕΓΑΝΟΠΟΙΗΣΗΣ ΚΑΡΤΕΡ ΤΕΜ 1,00 

21 ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΒΛΑΒΗΣ 
ΚΑΤ` 

ΑΠΟΚΟΠΗΝ 
1,00 

 

B. MERCEDES KHO7275   

Α/Α ΥΠΟ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙ∆Η -ΕΡΓΑΣΙΕΣ Μον. Ποσότ. 

1 ΜΠΡΑΤΣΑ ΚΑΘΡΕΠΤΩΝ ΤΕΜ. 2,00 

2 ΚΑΘΡΕΠΤΗΣ ΤΕΜ. 3,00 

3 ΟΠΙΣΘΙΟΣ ΡΕΓΟΥΛΑΤΟΡΟΣ ΦΡΕΝΟΥ ΤΕΜ. 2,00 

4 ΒΑΛΒΙ∆Α ΑΠΕΛΕΥΘΕΡΩΣΗΣ ΕΜΠΡΟΣΘΙΩΝ ΤΡΟΧΩΝ  ΤΕΜ. 1,00 

5 ΜΗΧΑΝΙΣΜΟΣ ΠΕΝΤΑΛ ΦΡΕΝΟΥ ΤΕΜ. 1,00 

6 ΦΙΛΤΡΟΕΛΑΙΟΥ ΚΙΝΗΤΗΡΑ ΤΕΜ. 2,00 

7 ΦΙΛΤΡΟ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ ΤΕΜ. 2,00 

8 ΦΕΡΜΟΥΙΤ ΕΜΠΡΟΣΘΙΩΝ ΤΡΟΧΩΝ ΣΕΤ 1,00 

9 ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΒΛΑΒΗΣ 
ΚΑΤ` 

ΑΠΟΚΟΠΗΝ 
1,00 

 

Κρίνεται ως αναγκαία η ως άνω επισκευή δεδοµένου ότι: 

• Είναι απαραίτητη η αποκατάσταση της βλάβης για τα ως άνω οχήµατα δεδοµένου ότι καλύπτουν 

πάγιες και συνεχείς ανάγκες µεταφοράς υλικών και προσωπικού της τεχνικής υπηρεσίας.  

• Ο ∆ήµος δεν διαθέτει συνεργείο επισκευής και κρίνεται απαραίτητη η ανάθεση της ως άνω 

επισκευής σε ιδιωτικό συνεργείο. 

                                                                                                      Ψαχνά, 15-03-2018 

   

ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ 

Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ 

 

 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΒΛΙΩΡΑΣ 

∆ΙΠΛ. ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧ.  M.Sc 

ΠΕ5/Α’ 

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ 

Ο ΑΡΜΟ∆ΙΟΣ ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ 

 

 

                      ΑΝΤΩΝΗΣ ΣΠΑΘΗΣ 

 



 
 

 
 

    

          

 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΑΡ. ΒΛΑΒΗΣ: 02/2018  

 ΝΟΜΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ  
 ∆ΗΜΟΣ ∆ΙΡΦΥΩΝ-ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΕ ΤΙΤΛΟ:  

  

  

«ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΙΦΝΙ∆ΙΩΝ ΒΛΑΒΩΝ ΣΤΑ 
ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΑ ΜΕΣΑ ΤΗΣ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 
ΚΗΙ5431(MAZDA PICKUP) & KHO7275 (MERCEDES 
ΦΟΡΤΗΓΟ)» 

      

ΕΝ∆ΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ   

A.  MAZDA PICKUP ΚΗΙ 5431     

∆απάνη (ΕΥΡΩ) 
Α/Α ΥΠΟ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙ∆Η -ΕΡΓΑΣΙΕΣ Μον. Ποσότ. Τ.Μ. 

Μερική ∆απάνη 

1 ΚΕΦΑΛΗ ΚΙΝΗΤΗΡΑ ΤΕΜ 1,00 710,00 710,00 

2 ΒΑΛΒΙ∆Α ΕΙΣΑΓΩΓΗΣ ΤΕΜ 8,00 12,10 96,80 

3 ΒΑΛΒΙ∆Α ΕΞΑΓΩΓΗΣ ΤΕΜ 4,00 14,50 58,00 

4 ΚΟΛΛΑΡΟ ΝΕΡΟΥ ΤΕΜ 1,00 24,10 24,10 

5 ΨΥΓΕΙΟ ΝΕΡΟΥ ΤΕΜ 1,00 120,00 120,00 

6 ΣΕΤ ΦΛΑΤΖΕΣ ΚΕΦΑΛΗΣ ΣΕΤ 1,00 101,25 101,25 

7 ΡΕΓΟΥΛΑΤΟΡΟΣ ΤΡΟΧΟΥ ΤΕΜ 1,00 50,00 50,00 

8 ΡΟΥΛΕΜΑΝ ΟΠΙΣΘΙΟΥ ΤΡΟΧΟΥ ΤΕΜ 1,00 46,00 46,00 

9 ΤΣΙΜΟΥΧΕΣ ΤΡΟΧΟΥ ΣΕΤ 2,00 36,00 72,00 

10 ΠΑΞΙΜΑ∆Ι ΤΡΟΧΟΥ ΤΕΜ 1,00 42,00 42,00 

11 ΜΟΤΕΡ ΗΛΕΚΤΡΙΚΟ ΛΕΠΙ∆ΑΣ ΕΚΧΙΟΝΙΣΜΟΥ ΤΕΜ 1,00 205,40 205,40 

12 ΑΝΤΑΠΤΟΡΑΣ ΛΕΠΙ∆ΑΣ ΤΕΜ 1,00 150,00 150,00 

13 ΣΕΤ ΤΣΙΜΟΥΧΕΣ ΕΜΒΟΛΟΥ ΛΕΠΙ∆ΑΣ ΕΚΧΙΟΝΙΣΜΟΥ ΣΕΤ 1,00 32,00 32,00 

14 ΒΑΣΕΙΣ ΚΙΝΗΤΗΡΑ  ∆ΕΞΙΟ ΑΡΙΣΤΕΡΟ ΤΕΜ 2,00 28,00 56,00 

15 ΦΙΛΤΡΟ ΛΑ∆ΙΟΥ ΤΕΜ 1,00 8,00 8,00 

16 ΕΜΠΡΟΣ ΤΣΙΜΟΥΧΑ ΣΤΡΟΦΑΛΟΥ ΤΕΜ 1,00 16,10 16,10 

17 ΟΠΙΣΘΙΑ  ΤΣΙΜΟΥΧΑ ΣΤΡΟΦΑΛΟΥ ΤΕΜ 1,00 18,10 18,10 

18 ΙΜΑΝΤΑΣ ΧΡΟΝΙΣΜΟΥ ΣΕΤ 1,00 37,00 37,00 

19 ΤΣΙΜΟΥΧΑ ΕΚΚΕΝΤΡΟΦΟΡΟΥ ΤΕΜ 1,00 7,30 7,30 

20 ΚΟΛΛΑ ΣΤΕΓΑΝΟΠΟΙΗΣΗΣ ΚΑΡΤΕΡ ΤΕΜ 1,00 18,00 18,00 

21 ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΒΛΑΒΗΣ 
ΚΑΤ` 

ΑΠΟΚΟΠΗΝ 
1,00 1660,00 1.660,00 



  ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 3.528,05 

  ΦΠΑ (24%) 846,73 

  ΣΥΝΟΛΙΚΗ ∆ΑΠΑΝΗ 4.374,78 

B. MERCEDES KHO7275     

∆απάνη (ΕΥΡΩ) 
Α/Α ΥΠΟ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙ∆Η -ΕΡΓΑΣΙΕΣ Μον. Ποσότ. Τ.Μ. 

Μερική ∆απάνη 

1 ΜΠΡΑΤΣΑ ΚΑΘΡΕΠΤΩΝ ΤΕΜ. 2,00 60,00 120,00 

2 ΚΑΘΡΕΠΤΗΣ ΤΕΜ. 3,00 45,00 135,00 

3 ΟΠΙΣΘΙΟΣ ΡΕΓΟΥΛΑΤΟΡΟΣ ΦΡΕΝΟΥ ΤΕΜ. 2,00 141,20 282,40 

4 ΒΑΛΒΙ∆Α ΑΠΕΛΕΥΘΕΡΩΣΗΣ ΕΜΠΡΟΣΘΙΩΝ ΤΡΟΧΩΝ  ΤΕΜ. 1,00 107,00 107,00 

5 ΜΗΧΑΝΙΣΜΟΣ ΠΕΝΤΑΛ ΦΡΕΝΟΥ ΤΕΜ. 1,00 120,00 120,00 

6 ΦΙΛΤΡΟΕΛΑΙΟΥ ΚΙΝΗΤΗΡΑ ΤΕΜ. 2,00 11,00 22,00 

7 ΦΙΛΤΡΟ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ ΤΕΜ. 2,00 10,00 20,00 

8 ΦΕΡΜΟΥΙΤ ΕΜΠΡΟΣΘΙΩΝ ΤΡΟΧΩΝ ΣΕΤ 1,00 130,00 130,00 

9 ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΒΛΑΒΗΣ 
ΚΑΤ` 

ΑΠΟΚΟΠΗΝ 
1,00 2.250,00 2.250,00 

  ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 3.186,40 

  ΦΠΑ (24%) 764,74 

  ΣΥΝΟΛΙΚΗ ∆ΑΠΑΝΗ 3.951,14 

      

  ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ Α+Β 8.325,92 

    Ψαχνά, 15-03-2018 

 ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ  ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ 

 Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ  Ο ΑΡΜΟ∆ΙΟΣ 

   ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ 

      

      

 ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΒΛΙΩΡΑΣ  ΑΝΤΩΝΗΣ ΣΠΑΘΗΣ 

 ∆ΙΠΛ. ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ M.Sc.     

 



 

                  
   ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    
      ΝΟΜΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ     
∆ΗΜΟΣ ∆ΙΡΦΥΩΝ-ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ 

Αρ. Βλάβης : 02/2018 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΕ ΤΙΤΛΟ: 

«ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΙΦΝΙ∆ΙΩΝ ΒΛΑΒΩΝ ΣΤΑ 

ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΑ ΜΕΣΑ ΤΗΣ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

ΚΗΙ5431(MAZDA PICKUP) & KHO7275 (MERCEDES 

ΦΟΡΤΗΓΟ)» 

ΕΝ∆ΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛ/ΜΟΣ: 8325.92€               

 

 

ΕΙ∆ΙΚΗ ΣΥΓΓΡΑΦΗ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ  

(ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΡΟ∆ΙΑΓΡΑΦΗ) 

 
ΑΡΘΡΟ 1ο :  Αντικείµενο Προµήθειας 

Η παρούσα περιγραφή έχει ως αντικείµενο την επείγουσα επισκευή των κάτωθι µεταφορικών µέσων (φορτηγών) της 

Τεχνικής Υπηρεσίας του ∆ήµου: 

• Του ηµιφορτηγού 4Χ4 του κατασκευαστικού οίκου MAZDA µε αριθµό κυκλοφορίας ΚΗΙ5431 και αρ. πλαισίου 

JMZUN8D420W156169 λόγω αιφνίδιας βλάβης στον κινητήρα, στον δεξιό οπίσθιο τροχό και στην βάση της 

λεπίδας εκχιονισµού.  

• Του φορτηγού του κατασκευαστικού οίκου MERCEDES BENZ µε αριθµό κυκλοφορίας KHO7275 και αρ. 

πλαισίου WDB6560251533610 λόγω ζηµιών στο κουβούκλιο από σύγκρουση και λόγω αιφνίδιας βλάβης σε 

µαρκούτσι, και στο σύστηµα πέδησης.  

 
ΑΡΘΡΟ 2

ο
 : Ισχύουσες διατάξεις 

1. Τις  σχετικές  διατάξεις  του  Ν.3852/07-06-2010 Νέα Αρχιτεκτονική  της  Αυτοδιοίκησης  και 

2. της  Αποκεντρωµένης  ∆ιοίκησης-Πρόγραµµα  Καλλικράτης  

3. Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 

4. Τις  σχετικές  διατάξεις  του  Ν.3463/2006 

5. Τον  προϋπολογισµό  του  ∆ήµου  έτους  2018 στον Κ.Α.30-6263.002 «Επισκευή αυτοκινήτων, 

φορτηγών και λοιπών µεταφορικών µέσων (αποκατάσταση βλαβών)»  

6. Τις  ανάγκες  του  ∆ήµου  που  επιβάλλουν  την  προµήθεια. 

 
ΑΡΘΡΟ 3

ο 
: Γενικά Χαρακτηριστικά – Περιγραφή 

Η παρούσα αφορά την επείγουσα επισκευή των κάτωθι µεταφορικών µέσων της Τεχνικής Υπηρεσίας του ∆ήµου: 

• Του ηµιφορτηγού 4Χ4 του κατασκευαστικού οίκου MAZDA µε αριθµό κυκλοφορίας ΚΗΙ5431 και αρ. πλαισίου 

JMZUN8D420W156169 λόγω αιφνίδιας βλάβης στον κινητήρα, στον δεξιό οπίσθιο τροχό και στην βάση της 

λεπίδας εκχιονισµού.  

• Του φορτηγού του κατασκευαστικού οίκου MERCEDES BENZ µε αριθµό κυκλοφορίας KHO7275 και αρ. 

πλαισίου WDB6560251533610 λόγω ζηµιών στο κουβούκλιο από σύγκρουση και λόγω αιφνίδιας βλάβης σε 

µαρκούτσι, και στο σύστηµα πέδησης.  

Ψαχνά, 14-03-2018 

  ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ 

Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ 

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ 

Ο ΑΡΜΟ∆ΙΟΣ ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ 
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